Mat ériels: D-Link D S-700G 28XS conmut at eur réseau Géré L2+ 1U Noir

D-Link DIS-700G-28XS commutateur réseau Géré L2+ 1U Noir

-

Note : Pas noté

Prix

Prix Remisé: 3834,23 €
Remise:

TVA: 766,85 €

Poser une question sur ce produit

Description du produit Caractéristiques de gestion

Type de commutateur Géré

Banc de commutateurs L2+

Qualité de service (QoS) Oui

Gestion du trafic Oui

Connectivité

Quantité d'emplacements de modules SFP 24

Quantités d'emplacements de module SFP+ 4

Port de console RJ-45

Quantité de Ports USB 2.0 1

Connecteur d'alimentation DC-in jack

Réseau

Standards réseau IEEE 802.1D, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1ad, IEEE 802.1v,
IEEE 802.1w, |IEEE 802.3x

Soutien 10G Oui

Support VLAN Oui

Fonctions LAN virtuelles Multicast VLAN

Transmition des données

Répertoire MAC 8000 entrées

Caractéristiqgues de multidiffusion

Support a la multidifusion Oui

Design

Grille de montage Oui

Format 1U

Couleur du produit Noir

Détails techniques

Hauteur du carton d'expédition 46,8 cm

Largeur du carton d'expédition 35,7 cm
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Longueur du carton d'expédition

Poids net du colis d'expédition

Produit par casier d’expédition (interne)
Poids brut de palette (air)

Casiers principaux (externes) par palette (air)
Quantité par palette (air)

Longueur brute de la palette

Largeur brute de la palette

Hauteur de la palette (air)

Poids brut de palette (mer)

Casiers principaux (externes) par palette (mer)
Produits par palette (mer)

Hauteur de la palette (mer)

Poids brut du casier d’expédition (interne)
Puissance

Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Consommation électrique typique
Conditions environnementales
Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Poids et dimensions

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Informations sur I'emballage

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Données logistiques

Code du systéeme harmonisé

Commentaires des clients

I n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.

58,2 cm
17,5 kg

3 piece(s)
242,1 kg
12 piece(s)
36 piece(s)
120 cm
110 cm
107,1 cm
467,2 kg
24 piece(s)
72 piéce(s)
2,01m
18,8 kg

100 - 240V
50 - 60 Hz
35W

-10-65°C
5-95%

440 mm
318,5 mm
44 mm
4,5 kg

430 mm
570 mm
110 mm
5,83 kg
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